Главе администрации поселения

Кокошкино

Маминовой Н.П.

Филиал ПАО «Россети Московский регион» - Новая Москва
РФ, 142784, г. Москва, г. Московский, 1-ый мкрн.,

Коммунальная зона, вл.4

Тел.: 8 (495) 841 7821, факс: 8 (495) 841 7824
www.rossetimr.ru, e-mail: nmos@rossetimr.ru

ОКПО 27547382, ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113, КПП

775143001

29.09.2023 24/17/622

Об обесточении

ВЛ-10 кВ Л-11 ТП-1037

 Уважаемая Наталья Павловна!

Для проведения опиловки ДКР ВЛ-10 кВ Л-11 ТП-1037 необходимо

произвести обесточение ВЛ-10 кВ Л-11 ТП-1037.   Вышеуказанные работы

запланированы на 02.10.2023 г. в период времени с 08-00ч. до 17-00ч. в

указанный период на время не более 2 часов.

 Обесточатся следующие потребители: частично х. Брехово, ТСЖ

Южный Берег, СНТ Сокол-1, с/т Мирный.

 В связи с вышеизложенным, прошу Вас согласовать отключение и

оповестить жителей данных населённых пунктов.

С уважением,

Главный инженер Московского РЭС                                       М.В. Сметанко

Симунина И.М.
8(495)733-45-45

http://www.rossetimr.ru/
mailto:nmos@rossetimr.ru